ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAÇU

CHEFIA DE GABINETE
DECRETO N.º 185/2025

DECRETO N.º 185/2025

SÚMULA: Dispõe sobre exoneração de
servidor ocupante de cargo de provimento
temporário na forma que se específica.

CLAUDIO APARECIDO BERNIN, Prefeito do Município
de Iguaraçu, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais.

DECRETA

Art. 1º - Fica exonerada, a servidora MAIRA GEANE
CAVALHEIRO DOS SANTOS, matrícula 4868/1, a contar de
30 de abril de 2025, do cargo de FISIOTERAPEUTA, de
provimento temporário, admitida através do Processo Seletivo
Simplificado nº 002/2022.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

Paço Municipal de Iguaraçu, Estado do Paraná, 08 de abril de
2025.

CLAUDIO APARECIDO BERNIN
Prefeito Municipal de Iguaraçu

Publicado por:
Adriana Alves Sérgio Driussi

Código Identificador:02FA2CCB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 09/04/2025. Edição 3253
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/